
Uchwała nr XIX/124/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 21 marca 2012 roku

w sprawie: udzielenia schronienia p. Janinie Lorek

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.  1  pkt  4,  art.  18  ustawy  z  dnia  8  marca  1990
o samorządzie gminnym (t. jednolity Dz. U. z 2001/ nr 142/ poz. 1591 ze zmianami) w związku z 
art. 48 ust 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej (dz. U. 2009/ nr 175/ poz. 1362 ze zmianami) uchwala  
się co następuje: 

§1.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Masłów  do  udzielenia   p.  Janinie  Lorek  pomocy  w  formie 
udzielenia schronienia w kontenerze mieszkalnym użyczonym na czas oznaczony trzech lat.

§2.  W  okresie  użyczenia  p.  Lorek  winna  być  zobowiązana  do  uzyskania  schronienia 
spowodowanego  śmiercią  techniczną  należącego  do  niej  domu  mieszkalnego.  Zobowiązanie 
zostanie zawarte w stosownej umowie. .

§3. Kontener mieszkalny powinien zostać ustawiony na nieruchomości stanowiącej własność osoby, 
której zostanie udzielona pomoc. 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


